Se libró de la siguiente manera: 

/…/  

1. Por la suma de SEIS MILLONES DE PESOS MCTE 

($6.000.000,oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación  contenida en el PAGARE 018656100002782 con 

Sticker A2919529 arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 

TRES MIL OCHENTA PESOS MCTE ($2.263.080.oo) por 

concepto de intereses corrientes o remuneratorios, con un 

interés del DTF + 7 puntos efectivo anual, sobre el capital 

relacionado en el numeral anterior.     

3. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el Primero (01) de Octubre de 2016 

hasta el pago total de la obligación, los cuales deberán 

liquidarse a las tasas certificadas por la Superfinanciera.  

4. Por la suma de CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

TREINTA Y DOS PESOS MCTE ($54.132.oo), por otros 

conceptos contenidos en el título valor. 

/…/ 

3. Vinculación e intervención de la parte demandada: La notificación del 

mandamiento de pago se surtió mediante curador ad-litem. 

4. Posición de la parte demandada: La parte ejecutada, no formuló